АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2015	                                                                                                     № 79

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 № 8 «О жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» (в редакции постановления администрации Новогоренского сельского поселения от 06.11.2012 №54, от 11.02.2013 №10)

В целях приведения нормативно правовых актов муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В раздел 3 приложения №1 к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 16.02.2011 №8 «О жилищной комиссии муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» добавить пункт:
3.2.15. Принятие решения об исключении из Списка, об отказе во включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению  жилыми помещениями на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» Колпашевского района Томской области.
2. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                     	 И.А. Комарова